
XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

KINDERMODE  
ZU  MINI-PREISEN.

GROSS KAUFEN,  
RIESIG SPAREN.

Im Innenteil

LUXUS-KOMFORT 
ZUM  TRAUMPREIS.

ab Mo. 24.6.
NOVITESSE
Bambus-Kissen

7.99*

Preis- 
Highlight

kg-Preis 3.23

z. B.  1.29*

 UVP 2.69

-52 %
MIT ALDI KANNST DU’S 
DIR  LEISTEN.

z. B.  0.35*

 0.75

-53 %

je Stück

z. B.  2.49*

2er-Set

kg-Preis 2.92, 2.36 bzw. 2.20

ab Mo. 24.6.
MÜLLER®

Joghurt mit der Ecke

0.33*

 0.79

-58 %

ab Fr. 28.6.ab Do. 27.6.Mo. 24.6. – Sa. 29.6.

Gültig von Mo. 24.6. – Sa. 29.6.

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534. aldi-sued.de

Serviervorschlag

DEINE  
MARKEN 
NOCH 
GÜNSTIGER.



ALDI ONLINESHOP ALDI ONLINESHOP 

UNSERE  GÜNSTIGE  WOCHE, 
AUF EINEN BLICK ZUM

REISE-HIGHLIGHTS

BUCHBAR AB 2.4.2024

14-tägig inkl. Flug

Mittelklassehotels

mit Frühstück
Seite 10

Weitere Informationen & Buchung auf aldi-reisen.de

UNSERE REISE-HIGHLIGHTS IM MAGAZIN:

TIMERIDE SPECIAL

Italien

KalabrienDeutschland

 

Südliche Karibik &

Dom. Republik

Seite 2

Seite 6

Seite 14

pro Person ab
pro Person ab

pro Person ab

109 € 849 € 2.799 €

USA Westküste

pro Person ab 2.899 €

Ab sofort mit bis zu 100 Mbit/s im Download! Auch bei 4G/LTE!

Aufl ösung rechtliche Hinweistexte Seite 18-19

GIGANTISCH ERLEBEN
Hol dir jetzt die gigantischsten ALDI TALK Kombi-Pakete aller Zeiten.

z.B. Kombi-Paket S2,3

inkl. 5G14

FLAT MINUTEN & SMS

€ / 4 WOCHEN1

8.99€

10
GB

8.99€
bei 4G/LTE!

MINUTEN & SMS

8.99€8.99€

Einer von vielen Online-Services der ALDI Möglichkeiten.

Weitere Prospekte

HAMMER-PREISE 
ZUM HEIMWERKEN.

z. B.  1.49*

 2.79

-46 %

l-Preis 2.98

1.39*

Preis- 
Highlight

EXPERTIZ
Schulhefte oder  
Zeichenblock
 

ab Do. 4.7.

ENDLICH WIEDER EIS 
ZUM PROBIERPREIS.

0.88*

 UVP 1.89

-53 %

ARLA®

Buko-Frischkäse

kg-Preis 4.40

ab Fr. 5.7.

XXL

1-kg-Packung

z. B.  4.49*

Aktion

Im Innenteil

DEIN SCHULSTART 
ZUM SPARPREIS.

XXL BRUZZELN, 
XS ZAHLEN.

z. B.  9.99*

ab Fr. 5.7.ab Mo. 1.7.Mo. 1.7. – Sa. 6.7.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

Gültig von Mo. 1.7. – Sa. 6.7.

MIT ALDI
KANNST DU’S
DIR LEISTEN.

ENTDECKE  DIE GANZE ALDI WELT.

ANGEBOTE  DER WOCHE.

RABATTAKTIONEN  AB MONTAG, 24.6.

ab Montag, 24.6. ab Donnerstag, 27.6. 

Aus unserem  
Sortiment

Obst &  
Gemüse Angebote

Vegane Vielfalt 
zum Probierpreis

Mit ALDI kannst 
du’s dir leisten

Deine Marken 
noch günstiger

ab Freitag, 28.6. 

BIS ZU

-58 %
SPAREN.

BIS ZU

-53 %
SPAREN.

Gutes für alle.



JETZT KLICKEN  
UND KOSTENLOS 
ANMELDEN1:

UNSER PROSPEKT
AUF  WHATSAPP.

JEDERZEIT DABEI:  
ANGEBOTE UND VIELES MEHR.

NEWSLETTER ABONNIEREN 
UND KEINE ANGEBOTE 
MEHR VERPASSEN.

Wöchentlich neue Angebote.
Frische Produkte täglich reduziert.
Clever sparen mit unseren Eigenmarken.
Große Marken zum kleinen Preis.

DAUERHAFT GÜNSTIG: 
PRODUKTE ZUM 
DAUERTIEFPREIS.

SWIPE DICH DURCH 
DIE  ALDI SÜD APP.

Gutes für alle.

DIREKT ZU  
WHATSAPP



Erdbeeren, lose
Ursprung: Deutschland, 
Klasse I, in offener  
Kartonschale, kg-Preis 5.98 

Kirschen, lose
Ursprung: Griechenland/
Türkei, Klasse I,  
im Carrybag,  
kg-Preis 4.40 

Aprikosen
Ursprung: Spanien/
Frankreich, Klasse I, 
500-g-Schale, 
kg-Preis 2.38 1.19*

Preis- 
Highlight

-20 %

1.49

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: 1.29

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: 0.49

0.44*

Preis- 
Highlight

-25 %

0.59

2.99*

Preis- 
Highlight

Gutes für alle.

 GÜNSTIG.VON

VOM

ERFINDER
DAS ALDI T EFPREISVERSPRECHEN

Mehr auf aldi-sued.de/frischekracher

Mo. 24.6. – Sa. 29.6.



Cantaloupe-Melone
Ursprung: Spanien, 
Klasse I, Stück 

Avocado
Ursprung: siehe 
Sticker, Klasse I, 
Stück 

Cocktailrispen
tomaten
Ursprung: siehe Etikett, 
Klasse I, kg-Preis 1.66

DANKE  
FÜR EUER
VERTRAUEN!

ZUM 
DRITTEN  
MAL IN 
FOLGE.

ERSTER!

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: 0.69

0.79*

Preis- 
Highlight

-33 %

1.19

1.45*

Preis- 
Highlight

-18 %

1.79

1.49*

Preis- 
Highlight

900-g-
Schale

XXL
900-g-
Schale

Gutes für alle.

Mo. 24.6. – Sa. 29.6.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten
Zeiten der Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. ¹ Die Marke ALDI steht nach Ansicht der von YouGov
befragten Verbraucher für das beste Preis-Leistungs-Verhältnis in der Kategorie Lebensmittel. Mehr Informationen auf
www.handelsblatt.com/preis-leistungs-verhaeltnis

BIS ZU

-33 %
SPAREN.

2021
2022

2023

1



BBQ
Grill-Lachs
Mediterran oder Dill, mit Haut,  
je 250-g-Packung, kg-Preis 17.96

4.49*

 5.49

-18 %
MEINE METZGEREI
Schweinefilet
Zum Braten oder für den Grill, 
versch. Gewichte, z. B. 555 g, 
kg-Preis 8.99

4.99*

 6.65

-24 %

MEINE METZGEREI
Nackenbraten
Vom Schwein, am Stück,  
ohne Knochen, versch. Gewichte, 
z. B. 1 kg, kg-Preis 6.99

6.99*

 8.99

-22 %

BBQ
Marinierte  
Hähnchensteaks
Aus dem Hähnchenbrustfilet, 
versch. Sorten, z. B. Curry,  
je 550-g-Packung, kg-Preis 8.16

4.49*

 5.79

-22 %

MEINE METZGEREI
Hähnchen-Schenkel
Mit Rückenstück, HKL A, 
2-kg-Packung, kg-Preis 3.15

Bio-Bratwurst
Vom Schwein, zum Braten oder 
für den Grill, 240-g-Packung, 
kg-Preis 9.96

MEINE METZGEREI
Gyros
Vom Schwein, nach Gyros-Art, 
küchenfertig zubereitet,  
500-g-Packung, kg-Preis 5.98

2.99*

 3.99

-25 %

5.99*

 7.24

-17 % form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

I-T-W.DE

Betrifft die Artikel Nackenbraten,  
Schweinefilet, Gyros, Marinierte  
Hähnchensteaks und Hähnchen- 
Schenkel auf dieser Seite. 

6.29*

7.99

XXL
-21 %

form
Haltungs-

haltungsform.de

31 2 4

Außenklima

2.39*

 2.99

-20 %

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: 2.39

FAIR & GUT
Rumpsteak
Versch. Gewichte, z. B. 315 g, 
kg-Preis 18.99

Gutes für alle.

Mo. 24.6. – Sa. 29.6.Mo. 24.6. – Sa. 29.6.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der  
Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen. 1 Bezogen auf den Umsatz  
bei ALDI SÜD in Deutschland mit Frischfleisch der größten Nutztiergruppen Rind, Schwein, Hähnchen und Pute;  
ausgenommen (internationale) Spezialitäten und Tiefkühlartikel.  

form
Haltungs-

haltungsform.de

Premium

41 2 3

##  HALTUNGSWECHSEL

50%                             des  
Frischfleischs aus den  
Haltungsformen 3 und 4.1



CAREFREE
Slipeinlagen
Versch. Sorten, z. B. Cotton Feel Aloe, 
je 40, 48 bzw. 56 Stück, je Packung

1.89*

 2.95

-35 %

MÜLLER®

Joghurt mit der Ecke
Versch. Sorten, z. B. Schoko-Balls, 
je 113-, 140- bzw. 150-g- 
Becher, kg-Preis 2.92, 2.36  
bzw. 2.20

0.33*

 0.79

-58 %

CORNY
Müsliriegel
Versch. Sorten, z. B. Schoko-Banane, je 120-  
bzw. 150-g-Packung, kg-Preis 9.25 bzw. 7.40

1.11*

 1.79

-37 %

HERTA®

Finesse
Versch. Sorten, z. B. Schinken 
hauchzart & feinwürzig,  
je 100-g-Packung, kg-Preis 13.90

1.39*

 2.49

-44 %
FERRERO®

kinder®-bueno- 
Eishörnchen
Bueno oder bueno white,  
je 4 x 90 ml = 360-ml- 
Packung, l-Preis 7.75

2.79*

 3.59

-22 %

FERRERO®

Stieleis
Yogurette oder kinder®-Scho-
kolade, je 4 Stück, je 200- 
bzw. 220-ml-Packung, 
l-Preis 13.95 bzw. 12.68

2.79*

 3.49

-20 %

KÜHLUNG

Coca-Cola®/Fanta®/
mezzo mix®/Sprite®

Versch. Sorten, teilweise 
koffeinhaltiges Erfrischungs-
getränk, je 6 x 0,33-ml- 
Flasche = 1,98-l-Packung, 
l-Preis 1.66, zzgl. Pfand 
6 x 0.25 = 1.50

3.29*

 3.99

-17 %
KÜHLUNG

TIEFKÜHLUNG

Alle Sorten auch als  
Einzelflasche 

erhältlich

JACOBS®

Kaffeekapseln
Versch. Sorten, z. B. Espresso  
Ristretto 12, je 20 Kapseln,  
je 104-g-Packung, kg-Preis 38.37

3.99*

 4.99

-20 %

MILKA
Große Tafelschokolade
Versch. Sorten, z. B. Schoko & Keks,  
je 270-, 276- bzw. 300-g-Packung, 
kg-Preis 8.11, 7.93 bzw. 7.30

2.19*

 3.89

-43 %

6er-Pack

Gutes für alle.Mehr auf aldi-sued.de/marken

Mo. 24.6. – Sa. 29.6.

BIS ZU

-58 %
SPAREN.

Mo. 24.6. – Sa. 29.6.



 
Costières  
de Nîmes Rosé 
AOP
Frankreich, trocken,  
0,75-l-Flasche, 
l-Preis 3.45

2.59*

 3.79

-31 %

2023  
Ca’ del Mare  
Chiaretto di  
Bardolino DOC
Italien, trocken,  
0,75-l-Flasche, 
l-Preis 4.39

3.29*

 4.99

-34 %

2023 Pinot Noir 
Blanc de Noir  
QbA –  
Martin Räpple
Baden, trocken,  
0,75-l-Flasche, 
l-Preis 4.25

3.19*

 4.49

-28 %

2022  
Bio-Perfect-Match
Spanien, trocken,  
0,75-l-Flasche,  
l-Preis 4.25

3.19*

 4.49

-28 %

2.29*

 3.49

-34 %

2023  
Bio-Tempranillo 
Gecko
Spanien, trocken,  
0,75-l-Flasche, 
l-Preis 3.05

www.lucamaroni.com

www.gilbertgaillard.com

www.gilbertgaillard.com

Gutes für alle. Mehr auf aldi-sued.de/preis

Mo. 24.6. – Sa. 29.6.

BIS ZU

-34 %
SPAREN.

DEINE SOMMERWEINE  
ZUM PROBIERPREIS.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur 
Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion ausverkauft sein 
können. Alle Artikel ohne Dekoration. 



2023  
Hohenfelser Hof –  
Weißburgunder  
Chardonnay QbA
Rheinhessen, trocken, 
0,75-l-Flasche, 
l-Preis 4.25

3.19*

 4.79

-33 %

2023  
Hochgenuss  
Bio-Riesling QbA
Rheinhessen,  
trocken, 0,75-l-Flasche, 
l-Preis 4.39

3.29*

 4.99

-34 %

KRUGER RUMPF
2023  
Beieinander –  
Riesling & Weiß-
burgunder QbA
VDP-Weingut, Nahe,  
trocken, 0,75-l-Flasche, 
l-Preis 6.92

5.19*

 6.99

-25 %

2023  
Grauburgunder 
Alte Reben QbA
Kaiserstuhl, Baden,  
trocken, 0,75-l-Flasche, 
l-Preis 4.25

3.19*

 4.49

-28 %

WEIN-HÄNDLER 

NR. 1
ALDI SÜD

1

1.99*

 2.99

-33 %

TERRE DE BRUME
Côtes de  
Gascogne IGP
Frankreich, trocken,  
0,75-l-Flasche, 
l-Preis 2.65

www.gilbertgaillard.com

Gutes für alle.

Mo. 24.6. – Sa. 29.6.

DEINE SOMMERWEINE  
ZUM PROBIERPREIS.

Mo. 24.6. – Sa. 29.6.

¹ �Quelle: Nielsen Homescan, Wein (kundenindividuelle Kategorie), MAT April 2022, Absatz Pack, LEH+DM  
im ALDI SÜD Vertriebsgebiet Deutschland.

ALDI-ONLINESHOP.DE
24/7

MEHR WEINE IM:

ENTDECKE 
NOCH MEHR 

WEINE DES 
MONATS



Mehrmals täglich  
frisch gebacken

Mehrmals täglich  
frisch gebacken

CHOCEUR
Mini-Tafeln
Versch. Sorten,  
z. B. Vollmilch- 
Nuss, je 5 x 40 g =  
200-g-Packung, kg-Preis 6.95

1.39*

 1.99

-30 %

0.35*

 0.75

-53 %

BACK FAMILY
Weizenmehl
Type 405,  
1-kg-Packung 

0.49*

 0.65

-24 %

FAIR
Brauner  
Rohrzucker
Fein oder grob, 
unraffiniert,  
je 500-g-Packung,  
kg-Preis 1.98

0.99*

 1.69

-41 %

FLIRTEA
Premium-Eistee
Versch. Sorten, z. B. Wild- 
kirsche, je 1-l-Flasche, 
zzgl. Pfand 0.25

0.59*

 0.85

-30 %

0.22*

 0.45

-51 %

Sonnenkrüstchen
Aus dem Backofen, 
je StückDIADEM

Kristall- 
Zucker
Feine Raffinade,  
1-kg-Packung 

1.15*

 1.49

-22 %

CUCINA NOBILE
Pesto
Versch. Sorten,  
z. B. Rosso,  
je 190-g-Glas,  
kg-Preis 4.47

0.85*

 1.19

-28 %

LANDFREUDE
Frischei- 
Nudeln
Maccronelli oder  
Zöpfli, je 500-g- 
Packung,  
kg-Preis 1.78

0.89*

 1.19

-25 %

Apfelecke
Außen knusprig, innen  
fruchtig, aus dem Back-
ofen, je Stück

Gutes für alle. Mehr auf aldi-sued.de/preis

Mo. 24.6. – Sa. 29.6.

BIS ZU

-53 %
SPAREN.

Mo. 24.6. – Sa. 29.6.
HIGHLIGHT
DER WOCHE

Nur in 
BACKWELT

Filialen1 
erhältlich.2

Serviervorschlag

Multipack

Serviervorschlag

Im Steinofen 
gebacken



Bio-Fruchtquark
Versch. Sorten, z. B. Himbeere,  
je 150-g-Becher, kg-Preis 3.67

0.55*

 0.69

-20 %

MILSANI
Premium- 
Joghurt
Versch. Sorten, z. B. Pfirsich, 
je 200-g-Becher, kg-Preis 1.75

0.35*

 0.49

-28 %

MILSANI
Buttermilchdessert
Versch. Sorten, z. B.  
Himbeere-Vanille, je 200-g-
Becher, kg-Preis 1.95

0.39*

 0.59

-33 %

MILSANI
Kaffeesahne
10 % Fett, 20 x 10 g = 200-g-
Packung, kg-Preis 2.45

0.49*

 0.85

-42 %

ALDI SPORTS
After-Sport- 
Shower-Gel
Versch. Sorten,  
z. B. Men Active,  
je 300-ml-Flasche, 
l-Preis 2.30

0.69*

 0.95

-27 %

GUT DREI EICHEN
Genießer- 
Schinken
Versch. Sorten, z. B.  
Schinkenspeck,  
je 80-g-Packung, 
kg-Preis 11.88

0.95*

 1.49

-36 %

HOFBURGER
Körniger  
Frischkäse
Classic oder Leicht3,  
je 200-g-Packung, 
kg-Preis 3.25

0.65*

 0.99

-34 %

KÜHLUNG

KÜHLUNG

HOFBURGER
Käse-Aufschnitt
Edamer, Tilsiter und  
Emmentaler in einer  
Packung, 250-g-Packung,  
kg-Preis 6.20

1.55*

 1.99

-22 %

SWEET VALLEY
Mandarin-Orangen
Geschält, leicht gezuckert,  
314-ml-Dose, Abtropfgewicht 
175 g, kg-Preis 4.86/ 
Abtropfgewicht

0.85*

 0.99

Preis-
Highlight

KING’S CROWN
Sonnenmais
425-ml-Dose, Abtropfge-
wicht 285 g, kg-Preis 2.77/
Abtropfgewicht

0.79*

 0.99

-20 %

BERMONT
Kräuterli
Versch. Sorten,  
z. B. Holunderblüten,  
zuckerfrei, je 125-g- 
Packung, kg-Preis 7.12

0.89*

 1.15

-22 %

Gutes für alle.

Mo. 24.6. – Sa. 29.6.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten  
Zeiten der Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. ¹ Finde eine BACKWELT Filiale in deiner Nähe auf aldi-sued.
de/de/filialen ² Mehr Infos auf aldi-sued.de/regionale-backwaren ³ Leicht, da 91 % weniger Fett als Körniger Frischkäse, 20 % Fett i. Tr.

Mo. 24.6. – Sa. 29.6.



Waage mit  
App-Funktion
Misst Gewicht, Körperfett,  
Körperwasser, Muskelanteil 
und Knochengewicht, Step-
on-Funktion, max. Belastung: 
180 kg, 3 Jahre Garantie, 
je Stück

LACURA
Nagel- und Fußpflege
Versch. Modelle, z. B. Nagelzange 

1.99*

Stück

2er-Set

2er-Set

Stück

Weitere  
Farbe

Weitere  
Farbe

NOVITESSE
Badematte
Versch. Farben, 60 % Polyester,  
40 % Baumwolle, Maße ca.: 
50 x 80 cm, je Stück

7.99*

Weitere  
Farben

NOVITESSE
Handtücher  
oder Duschtuch
Versch. Farben, 100 % Baumwolle, 
Maße ca.: Handtücher,  
2er-Packung: je 50 x 100 cm, 
Duschtuch, Stück: 70 x 140 cm 

7.99*

Duschvorhang
Versch. Designs, 100 % 
Polyester, mit 12 Kunststoffösen 
zum Aufhängen, Maße ca.: 
180 x 200 cm, je Stück

6.99*

Weitere  
Designs

Stück

2er-Packung

Rutschhemmende Rückseite

Weitere  
Farben

Je 30 Speicherplätze 
für bis zu 8 Personen
Integrierte Kalorien-
bedarfsanalyse
Bluetooth®1-Daten-
übertragung an die 
VitaDock+-App

24.99*

Preis- 
Highlight

-16 %

UVP 29.95

Weitere Modelle

Stück

2er-Set

Stück

Stück

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur  

Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne  
Dekoration. 1 Die Bluetooth®-Wortmarke und die Logos sind eingetragene Marken von Bluetooth SIG, Inc. ² Für mehr Infos:  
aldi-sued.de/ohne-mikroplastik ³ Auch im ALDI ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de, Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €), 
bestellbar. Verfügbare Farben, Größen, Preise, Verkaufstermine und -einheiten können abweichen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & 

ab Mo. 24.6.

8 TIPPS  
FÜR DEINEN 

WELLNESS- 
TAG



Shampoo
Versch. Sorten, z. B.  
Blond Faszination  
mit Kamille,  
je 2 x 250 ml = 
500-ml-Packung, 
l-Preis 11.50

5.75*

XXL
Doppel-

pack

AUCH ONLINE³
ALDI-ONLINESHOP.DE

LACURA
Collagen-Gesichtspflege
Versch. Sorten, z. B. Collagen- 
Expert-3-Zonen-Tagescreme,  
je 7 x 2 ml = 14-ml-Packung, 15- bzw. 
50-ml-Packung, l-Preis 213.57,  
199.33 bzw. 59.80

EURODONT
Ersatzzahnbürsten
Versch. Modelle, z. B. Classic,  
für die elektrische Zahnbürste 

LACURA MED
Spezial-Fußpflege
Versch. Sorten, z. B.  
Hornhautreduziercreme,  
je 100-ml-Packung, 
l-Preis 19.90

1.99*

EURODONT
Zahnsticks oder  
Zahnseide-Sticks
Versch. Sorten 

1.99*

100er-/300er-
Packung

XXL

4.99*

4er-/6er-
Packung

XXL

KOKETT
Toilettenpapier
4-lagig, 20 Rollen à  
200 Blatt, je Packung

8.29*

XXL
20 Rollen

29.99*

Preis- 
Highlight

-57 %

UVP 69.99

2.99*

Preis- 
Highlight

1.99*

Inkl. Reiseetui

Classic und  
Active-X:  
passend für  
die meisten  
Oral-B®- 
Akku- 
Zahnbürsten4,6

Sonic: passend für die 
meisten Philips®- 
Zahnbürsten5,6

Passt perfekt  
zusammen

Beiersdorf AG 
20245 Hamburg

Elektrische  
Zahnbürste  
„Pro Clean“
Versch. Farben,  
2 Jahre Garantie,  
je Stück

ab Mo. 24.6.

Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf. ⁴ Passend für die meisten Akku-Zahnbürsten, unter anderem kompatibel mit den folgenden Oral-B®-Elektrozahnbürsten: Pro, 
Healthy Clean®, Trizone, Vitality®, ProfessionalCare® SmartSeries, Pro-Health®, ProfessionalCare®, Triumph®, Genius, AdvancePower. Passen nicht auf: Oral-B® Vitality Sonic®, 
CrossAction Power®, Sonic Complete®, 3D White®, Pulsonic®, iO Series® und andere vergleichbare Schallzahnbürsten. ⁵ Passend für die meisten Akku-Schallzahnbürsten, unter 
anderem kompatibel mit folgenden Philips® Sonicare® Akku-Schallzahnbürsten: Diamond Clean®, FlexCare Series, HealthyWhite, EasyClean, ProtectiveClean, 3 Series,  
2 Series, Expert Clean. Passen nicht auf Philips® CleanCare+. ⁶ Zu den Marken besteht keinerlei Verbindung.

2

Pflaster-Mix
Medizinprodukt, zur Wund-
versorgung, Universal oder 
Elastic, je 8 Strips und  
4 zuschneidbare Bögen  
à 10 x 6 cm, je Packung



7.95* 
200-ml-Flasche, 

l-Preis 39.75
8.49* 
200-ml-Flasche, 
l-Preis 42.45

8.49* 
200-ml-Flasche, 

l-Preis 42.45

7.95* 
50-ml-Tube, 
l-Preis 159.00 

UP2FASHION
Hose
Für Damen, versch.  
Modelle, 55 % Leinen, 
45 % Viskose (Lenzing™ 
EcoVero™), Größen: 
36–44, je Stück

9.99*

Mit elastischem  
Bund und Kordelzug

UP2FASHION
Shapewear,  
nahtlos
Für Damen, Top, Shorts oder Slip, 
versch. Farben, 94 % Polyamid, 
6 % Elasthan (LYCRA®) bzw. 92 % 
Polyamid, 8 % Elasthan (LYCRA®), 
Größen: S (36/38)–XL (48/50),  
je Stück

7.99*

CRANE
Klopfmassagegerät
Zur Selbstmassage, bei  
Verspannungen oder  
nach dem Sport, mit  
6 versch. Massageköpfen  
für unterschiedliche  
Anwendungsbereiche,  
3 Jahre Garantie, je Stück

UP2FASHION
Nahtloses  
Unterhemd
Für Damen, versch. 
Farben, 80 % Polyamid, 
20 % Elasthan, Größen: 
S (36/38)–L (44/46), 
je Stück

4.99*

Variable Intensität  
in 5 Stufen einstellbar
Einfache Bedienung über  
integrierte Tasten und  
Anzeigen im Griff

Weitere Modelle

5-Punkt-Kopf  
mit Noppen

5-Punkt-Kopf,  
Tiefen-Massage

Halbkugel,  
Entspannungs- 

Massage

Gewölbt,  
mit Noppen

Multipunkt-Kopf,  
Akupunktur-Massage

1-Punkt-Kopf,  
Tiefen-Massage

Die  
passende 
Bluse 

findest du  
im Innenteil.

19.99*
ab 7.95*Sonnenschutz

Versch. Sorten, z. B. Gesichts-
sonnencreme, LSF 30,  
50-ml-Tube  

Gutes für alle.

ab Mo. 24.6.
im Aufsteller
NIVEA SUN



3XL 

Große  
Mode

UP2FASHION
Shorty-Pyjama
Für Herren, versch. Modelle, 
100 % Baumwolle, Größen:  
M (48/50)–XXL (58), je Set

8.99*

UP2FASHION
Jeans- 
Shorts
Für Herren,  
versch. Modelle, 
68 % Baumwolle, 
31 % Polyester,  
1 % Elasthan,  
Größen:  
M (48/50)– 
XL (56), je Stück

Weitere 
Sets, 2-tlg.

Weitere  
Farbe

Weitere  
Modelle

UP2FASHION
Shorts, 
große Mode
Für Herren, versch. 
Farben, 55 % Leinen, 
45 % Baumwolle, Größen: 
58–64, je Stück

9.99*

Mit Kordelzug

8.99*

GARDENLINE
Gartenpflanze
Versch. Sorten, z. B. Imperata „Red 
Baron“, im ca. 14-, 19- bzw. 23-cm-
Kulturtopf, je Stück

ab  2.19*

Preis- 
Highlight

Ahorn, 
9.99*

Carex  
oshimansis  
„Evergold“, 2.19*

Imperata „Red 
Baron“, 2.19*

Besonders intensive  
Herbstfärbung
Toller Blickfang im Garten

12.99*

UP2FASHION
Hemd,  
große Mode
Für Herren, versch.  
Modelle, 55 % Leinen, 
45 % Baumwolle, Größen:  
3XL (60)–5XL(66/68), 
je Stück

3XL–4XL

3XL–5XL

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

Weiteres Modell

MONTAGS-
HIGHLIGHT

ab Mo. 24.6.



Weitere Designs

19.99*

Maße ca.: 80 x 80 cm, 
Stück

Maße je ca.:  
40 x 80 cm, 
2er-Packung

17.99*

NOVITESSE
Bambus-Bettdecke
Bezug: 100 % Baumwolle, Füllung: 
100 % Viskose (aus Bambus-Zellstoff), 
atmungsaktiv, temperaturausgleichend 
und feuchtigkeitsregulierend, Maße 
ca.: 135 x 200 cm, je Stück

NOVITESSE
Supersoft- 
Spannbetttuch
Versch. Farben, 94 % Baum- 
wolle, 6 % Elasthan, Maße ca.: 
Normalgröße: 90–100 x 200–
220 cm (9.99*), Komfortgröße: 
140–160 x 200–220 cm (12.99*), 
Doppelbettgröße: 180–200 x 200–
220 cm (14.99*), je Stück

ab 9.99*

AMBIANO
Design-Ventilator
Digitales Touchpanel, 
Schwenkwinkel links und 
rechts ca.: 60°, inkl. Fern
bedienung und Batterie,  
Maße ca.: 30 x 57 x 18 cm,  
3 Jahre Garantie, je Stück

39.99*

3 Geschwindig- 
keitsstufen:  
leise/mittel/turbo
Timer-Funktion: 
bis zu 7,5 Std.

CASALUX
LED-Rattan- 
Lichterkette
Versch. Modelle, 10 warmweiße  
LEDs, für den Innen- und Außen-
bereich, mit Timer-Funktion,  
Länge ca.: 2,7 m, inkl. Batterien,  
3 Jahre Garantie, je Stück

9.99*

NOVITESSE
Bambus-Kissen
Versch. Modelle, Bezug: 100 % Baumwolle, versteppt  
mit 100 % Viskose (aus Bambus-Zellstoff), Füllung:  
100 % Polyester, Maße ca.: Stück: 80 x 80 cm,  
2er-Packung: je 40 x 80 cm 

7.99*

Preis- 
Highlight

NOVITESSE
Edel-Linon- 
Bettwäsche
Versch. Designs, 100 % Baumwolle, 
Maße ca.: Kissen: 80 x 80 cm,  
Decke: 155 x 220 cm, je Set

AUCH ONLINE 1
ALDI-ONLINESHOP.DE

Betrifft die Artikel Design- 
Ventilator, Bambus-Bettdecke  
und LED-Rattan-Lichterkette.

HOME CREATION
Duftkerze  
im bunten Glas
Versch. Düfte, mit hohem Duft-
anteil, Brenndauer ca.: 30 Std., 
je Stück

1.99*

Weitere Düfte

Weitere  
Lichtfarben

Weitere Modelle

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration. ¹ Auch im ALDI ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de,  
Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €), bestellbar. Verfügbare Farben, Größen, Preise, Verkaufstermine  
und -einheiten können abweichen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.

ab Mo. 24.6.

Atmungsaktive Bambus­
fasern absorbieren 

Feuchtigkeit und helfen  
so, die Körpertemperatur  

zu regulieren.

ALDI-ONLINESHOP.DE
24/7

MEHR SPANNBETTTÜCHER IM:



 ZU HAUSE ANGEBOTE CHECKEN. 
 ENTSPANNT  EINKAUFEN.

Alle Angebote in der ALDI SÜD App.
Jetzt hier klicken und kostenlos laden.

ALDI SÜD APP

Gutes für alle.
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... ODER  GARANTIERT  EINEN
VON MILLIONEN WEITEREN 
PREISEN  GEWINNEN!1

aldi-jackpot.de

SCHIESS DEIN

Teilnahmezeitraum: 27.05. - 30.06.2024. Teilnahme auf www.aldi-jackpot.de. Teilnahme ab 18 Jahren mit Wohnsitz in Deutschland. Die Teilnahme am Gewinnspiel erfordert die Registrierung 
für den ALDI SÜD Newsletter und die Eingabe eines Gewinncodes. Die Gewinncodes werden im Teilnahmezeitraum in allen ALDI SÜD-Filialen bei jedem Einkauf (ausgenommen sind Einkäufe, die 
ausschließlich Pfand, Tabakwaren, der Buchpreisbindung unterliegende Artikel und Gutscheinkarten enthalten) ausgegeben; alternativ kann einmalig pro Teilnehmer:in ein Gewinncode auf 
www.aldi-jackpot.de generiert werden. Pro Gewinncode kann einmalig teilgenommen werden. Pro Teilnehmer:in können maximal 5 Codes hochgeladen werden. Gewinner:innen werden per Los 
ermittelt. Veranstalter: ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim. Vollständige Teilnahmebedingungen und Informationen zum Datenschutz: www.aldi-jackpot.de.

1

Unsere Premiumpartner:



23.49*

Preis- 
Highlight

2er-Set

Mini-Stickerbuch
Versch. Titel, z. B. „Dinosaurier“, wieder-
verwendbare Sticker, mit QR-Code für 
Gratis-App, ab 3 Jahren, je 32 Seiten und  
6 Stickerseiten, je Stück

2.69*

4.99*

Bilderbuch  
zum Vorlesen
Versch. Titel, z. B. „Bilder-
buchgeschichten vom  
kleinen Raben Socke“,  
je ca. 64–72 Seiten,  
je Stück

Lernbuch oder -block
Versch. Titel, z. B. „Mein buntes 
Übungsbuch – Mathe, 1. Klasse“, 
Lernbücher für Vorschule und 
Grundschule, je ca. 64–80 Seiten, 
ab 5, 6 bzw. 7 Jahren, je Stück

2.99*

Magnetbuch
Versch. Titel, z. B. Peppa Pig,  
Lernspaß mit 16 Magneten,  
fördert Kreativität und Fantasie,  
ab 3 bzw. 4 Jahren, je Stück

2

4.99*

2 Geschichten  
pro Buch

12
m
m

1

Abspielen der  
Tonie-Figuren nur  

einzeln möglich

Hörfiguren für die 
Toniebox
Versch. Modelle, ab 3 bzw.  
4 Jahren, 2 Jahre Garantie 

ab Do. 27.6.

 
Die Schlümpfe: © Peyo 

1 Paw Patrol: © Spin Master Ltd. ™ PAW PATROL und alle damit verbundenen Titel, Charaktere und das SPIN MASTER-Logo sind Marken von Spin Master Ltd. Benutzt in Lizenz.  
	Nickelodeon und alle damit verbundenen Titel und Logos sind Marken von Viacom International Inc. #12783591. Disney: © Disney www.Disney.com. Lieblings-Kinderlieder: Audio 		
	production ℗: 2022, 2023 tonies GmbH Artwork & character design: © 2022, 2023 tonies GmbH. Feuerwehrmann Sam: © Prism Art & Design Limited. The Fireman Sam name and 		
	character are trademarks of Prism Art & Design Limited © HIT Entertainment Limited. HIT and the HIT logo are trademarks of HIT Entertainment Limited  
	https://supporttonies.com/hc/de. 

DONNERSTAGS-

HIGHLIGHT



SICHERE ZUKUNFT
FÜR DEIN KIND.

Ein unterstüt- 
zendes Team

Gute Übernahme-
chancen

1.150 bis 1.400 
Euro im Monat*

Sicherer  
Arbeitgeber

* Abhängig von Tarifgebiet/Bundesland und Lehrjahr. 
  Unabhängig von den Texten und Bildern in unseren Recruiting- 
  Materialien betonen wir, dass bei ALDI SÜD alle Menschen  
  gleichermaßen willkommen sind.

karriere.aldi-sued.de

HIER KLICKEN UND MEHR ZUR 
AUSBILDUNG IM VERKAUF ERFAHREN!

Für 2 Personen

Blow Pens  
oder Plusterstifte
4 Blow Pens und 2 Magic Pens mit 
8 Schablonen oder 4 Plusterstifte 
mit 6 Malvorlagen, je Set

2.99*

Galileo Wissensquiz
Versch. Titel, z. B. „Rekorde der 
Welt“, je 80 Seiten, ab 8 Jahren, 
je Stück

2.99*

LILY & DAN
Kleinkinder/ 
Kinder-Badeschuhe
Versch. Modelle, Obermaterial,  
Futter und Innensohle aus Textil,  
TPR-Außensohle, Größen: 23–36,  
je Paar

KOSMOS
EXIT – Das Spiel
Versch. Titel, z. B. „EXIT –  
Das verfluchte Labyrinth“,  
ein unvergessliches und einma- 
liges Spieleerlebnis, für 1–4 Spieler,  
ab 10 bzw. 12 Jahren, je Stück

Mit Spielmaterial zum  
Knicken, Beschriften  
und Zerschneiden

9.99*

Preis- 
Highlight

-33 %

UVP 14.99

ab 3.99*

Größen: 23–26

Weiteres  
Design 3.99*

Größen: 27–29

Weiteres  
Design

3.99*

Größen: 34–36

4.99*

Größen: 30–33

4.99*
Größen: 30–36

4.99*

Gutes für alle.
² �Hot Wheels: © 2024 Mattel. Die Eiskönigin II: © 2020 Disney Enterprises, Inc. Alle Rechte vorbehalten * Wir bitten um Beachtung, dass diese 

Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon 
am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel 
ohne Dekoration. 

ab Do. 27.6.



Weiteres
Modell  
im Set

LILY & DAN
Baby-Sommer-Bodys
Versch. Modelle,  
100 % Baumwolle (Bio),  
Größen: 62/68–98/104 

Weiteres Set

LILY & DAN
Röcke oder Shorts
Versch. Modelle, 60 % Baumwolle,  
40 % Polyester bzw. 90 % Baumwolle,  
10 % Viskose, Größen: 122–152 

4.99*

2er-Set

Weiteres 
2er-Set

Stück

Set, 2-tlg.

Shorty-Pyjama
Versch. Modelle, 100 % Baumwolle 
bzw. 99 % Baumwolle, 1 % Viskose, 
Größen: 86/92–122/128 

3.99*
©2024 &TM Spin Master Ltd.

© 2024 Peanuts Worldwide LLC
1

Weitere 
Sets, 2-tlg.

Hipster oder Shorts
Versch. Designs, 95 % Baum-
wolle, 5 % Elasthan (LYCRA®) bzw. 
60 % Baumwolle, 35 % Polyester, 
5 % Elasthan (LYCRA®), Größen: 
98/104–146/152 

4.99*

3er-/5er-
Set

Weiteres  
3er-Set

Weiteres  
5er-Set

5er-Set

3er-Set

2.49*

Preis- 
Highlight

2er-Set

Gutes für alle.

ab Do. 27.6.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfü-
gung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht 
in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration. 1 Paw Patrol: ©2024 Spin Master Ltd. PAW PATROL and all related titles, logos, characters; 
and SPIN MASTER logo are trademarks of Spin Master Ltd. Used under license. Nickelodeon and all related titles and logos are trademarks of Via-
com International Inc. Peanuts: © 2024 Peanuts Worldwide LLC www.Peanuts.com. Jurassic World: © 2024 UCS LLC and Amblin. 

Weiteres 
2er-Set

Weiteres 
2er-Set

Mit          -Baumwolle
Einfach nachhaltiger kleiden



NOVITESSE
3D-Reisekissen  
oder 2-in-1-Decke/ 
Kissen
Versch. Materialzusammensetzun-
gen, Maße ca.: 2-in-1-Decke/Kissen: 
130 x 170 cm bzw. 29 x 40 cm, 3D-
Reisekissen: 28 x 30 cm, je Stück

7.99*

Weitere  
Farbe

Weitere  
Farbe

Stück

UP2FASHION
Shorts
Für Damen, versch. Modelle,  
100 % Viskose (Lenzing™ EcoVero™),  
Größen: S (36/38)–L (44/46), je Stück

4.99*

Weitere Modelle

AUCH ONLINE 2
ALDI-ONLINESHOP.DE

Elastischer Taillenbund

2 in 1

UP2FASHION
Leggings  
oder Caprihose
Für Damen, versch. Mo-
delle, 95 % Baumwolle,  
5 % Elasthan (LYCRA®)  
bzw. 85 % Baumwolle,  
10 % Viskose, 5 % Elas-
than (LYCRA®), Größen: 
S (36/38)–XXL (52/54), 
je Stück

4.99*

Weitere  
Farbe

Weitere Farben,  
ohne Spitze

Frottee-Set
Für Damen, versch. Modelle,  
80 % Baumwolle, 20 % Polyester,  
Größen: S (36/38)–XL (48/50), je Set

Weitere  
Farbe

12.99*

Preis- 
Highlight

-78 %

UVP 59.95

3.29*

Preis- 
Highlight

-17 %

UVP 3.99
17.99*

Preis- 
Highlight

-35 %

UVP 27.99Discs, Pulver oder Gel
Discs je 76 Waschladungen,  
Pulver je 90 Waschladungen,  
Gel je 100 Waschladungen, Preis  
je Anwendung 0.24, 0.20 bzw. 0.18

Weichspüler
Versch. Sorten, z. B.  
Kirschblüte & Edelsalbei,  
je 1,4- bzw. 1,7-l-Flasche, 
l-Preis 2.35 bzw. 1.94

Gutes für alle.

ab Do. 27.6.

2 �Auch im ALDI ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de, Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €), bestellbar. 
Verfügbare Farben, Größen, Preise, Verkaufstermine und -einheiten können abweichen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & 
Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.



14.99*

GARDENLINE
Rosen oder  
Lavendel
Versch. Sorten, z. B. 
Lavendel, im ca. 19-, 21- 
bzw. 24-cm-Kulturtopf, 
je Stück

Stammrose,
12.99*

Duftrose,
9.99*

Lavendel  
(Blau oder Duo),
4.99*

Ideales Blütenduo, Lavendel  
wirkt wachstumsfördernd  
und schädlingsbekämpfend  
auf die Rose

Biologisch abbaubarer  
Topf, perfekt für  
mehrjährige Pflanzen

Sommer- 
stauden,
2.49*

Blauglocken-
baum,
5.99*

Scheinhanf,
2.99*

GARDENLINE
Universal- 
Bio-Pflanzerde
Für Stauden, Zier- und 
Obstgehölze, zur Anlage 
von Blumen- und  
Gemüsebeeten, 40-l-
Beutel, l-Preis 0.12

4.99*

GARDENLINE
Sommerstaude  
oder Trendpflanze
Versch. Sorten, z. B. Staude,  
im ca. 12- bzw. 13-cm-Kulturtopf oder 
14- bzw. 15-cm-Kulturtopf, je Stück

ab 4.99*

ab 2.49*

NOVITESSE
Strandtuch
Versch. Motive, 100 % Baumwolle,  
Maße ca.: 160 x 180 cm, je Stück

Weitere  
Designs

Für 2 Personen

Weitere  
Farben

Weitere  
Farben

CROFTON
Kühlakkus
Versch. Modelle, zum Kühlen von 
Getränken und Lebensmitteln,  
je Packung

2.99*

2er-Packung

3er-Packung

6er-Packung
4er-Packung

Hochwertiges Naturprodukt  
aus strukturstabilen Rohstoffen

HOME CREATION
XXL- 
Picknickdecke
Versch. Modelle und Designs,  
Oberseite Fleece: 100 % Polyester, 
flauschig und weich, Maße ca.: 
eckig: 200 x 200 cm, rund (Ø): 
175 cm, je Stück

8.99*

Wasserfeste 
Unterseite
Kompakt  
zusammenfaltbar

Maße ca.:  
200 x 200 cm

Ø ca.: 175 cm

Weiteres Modell

Winterhart/ 
mehrjährig

Mehrjährig 
blühend

Weitere  
Designs

Abbildungen  
können  

abweichen

Große Blätter absorbieren  
viel CO2, mit attraktiver  
blau-violetter Blüte

ab Do. 27.6.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen.  
Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration. ¹ Auch im ALDI ONLINESHOP unter 
aldi-onlineshop.de, Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €), bestellbar. Verfügbare Farben, Größen, Preise, Verkaufstermine und -einheiten können abweichen. 
Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf. ² Leistungserbringer der Mobilfunkdienstleistung ist E-Plus Service GmbH (EPS), 
E-Plus-Straße 1, 40472 Düsseldorf. ALDI und MEDION handeln im Namen und für Rechnung der EPS. Die EPS erbringt ihre Leistung im Netz der Telefónica Germany GmbH 

IN
 DER FILIALE ENTDECKEN

  

BLUMEN + PFLANZEN  



X4-TECH/SONY/LOGILINK/PHILIPS/
XTORM/HP/GRUNDIG/BEAFON/JLAB/
ALLROUNDO/POPSOCKETS
Technik-Zubehör
Versch. Modelle, z. B. Sony  
In-Ear-Kopfhörer MDR-EX15AP 

Weitere  
Farbe

Weitere  
Farbe

Walkie-Talkie,  
2er-Packung, 19.99*

Weitere  
Farbe

In-Ear-Kopfhörer 
MDR-EX15AP,  
Stück, 9.99*

Radiowecker mit 
Nachtlicht, Stück 
9.99*

Funk-Maus 
X200, Stück,  
9.99*

Bluetooth®-Laut-
sprecher Solo+,  
Stück, 19.99*

10000-mAh-
Powerbank,  
Stück, 9.99*

Reisenetzteil mit 
Adapter-Steckern,  
Stück, 14.99*

399.00*

ab 9.99*

40,6 cm
  

(16
")

AUCH ONLINE ¹
ALDI-ONLINESHOP.DE

allroundo® All-
in-One-Lade- 
und Datenkabel, 
Stück, 9.99*

Weitere  
Farbe

Go-Air-Pop-True-
Wireless-Kopf-
hörer, Stück, 
19.99*

Intel®-Core™-i3-1215U- 
Prozessor
8-GB-LPDDR5- 
Arbeitsspeicher
512-GB-PCIe-SSD

C85, Handy, 
Stück, 
14.99*

Magnetisches, 
kabelloses 
Kfz-Ladegerät, 
Stück, 9.99*

40,6-cm-(16")- 
Notebook E16433
MD62656, Full-HD+-Display mit  
IPS-Technologie, 3 Jahre Garantie, 
je Stück

16,39 cm
  

(6,5")³

Starter-Set

GR
AT

IS
Startguthaben
10€2

149.00*

Preis- 
Highlight

-34 %

UVP 229.00

ab Do. 27.6.

& Co. OHG. Startguthaben nicht auszahlbar. Preise im Basis-Tarif: Innerhalb DE und im EU-Ausland: Gespräche (60/1) und SMS zu ALDI TALK 0,03 €/Min./SMS, Standard-
Gespräche (60/1) und SMS 0,11 €/Min./SMS. Datenverbindung 0,24 €/MB (Taktung 10 KB Schritte mit bis zu 25 Mbit/s im Download und bis zu 10 Mbit/s im Upload). Preise u. 
Taktungsangaben gelten nicht für Sondernr., (Mehrwert-)Dienste. Aktivierung der SIM-Karte und alle Infos unter alditalk.de. ³ Displaydiagonale gemessen im vollen Rechteck und 
ohne Berücksichtigung der abgerundeten Ecken. Der tatsächlich nutzbare Bildschirmbereich ist weiter durch den Bereich der Kamera verringert. ⁴ Die tatsächliche verfügbare 
Speicherkapazität ist aufgrund des vorinstallierten Betriebssystems und der Applikationen geringer als die angegebene Speicherkapazität. Frei verfügbarer Speicher ca. 108,9 GB.

im Aufsteller
Technik-Zubehör

Kopfhörer 
TAH2005,  
Stück, 14.99*

PopSockets,  
Stück, 9.99* Weiteres  

Design

Weitere  
Farben

Kabelloser 
Ladeständer,  
Stück, 9.99*

Galaxy A15 5G
Vertragsfrei,  
kein SIM-Lock,  
16,39-cm-(6,5"-)- 
FHD+Display³, 
50-MP-Triple- 
Hauptkamera,  
128 GB interner 
Speicher⁴, 2 Jahre  
Garantie, je Stück



1 Angebot gültig vom 10.6.2024 bis zum 14.7.2024 auf das A4 Fotobuch mit Digitaldruck inkl. 24 Seiten, das Acrylglas 30 x 20 cm, 40 x 30 cm und 60 x 40 cm sowie das Foto-Memo-Spiel. 
Kein Rabatt auf Zubehör. Alle Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten (4,99 € pro Bestellung, bei Versand auf eine deutsche Insel 15 €). Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Rabattcode bitte 
an der entsprechenden Stelle im Warenkorb eingeben. Einmal pro Nutzer einlösbar, ein Rabattcode je Warenkorb einlösbar und nur solange der Vorrat reicht. Vertragspartner ist die Picanova 
GmbH, Hohenzollernring 25, 50672 Köln.

Acrylglas
Federleichtes, lupenreines Acrylglas,
im Format 60 x 40 cm nur 19.901,
im Format 40 x 30 cm nur 9.901 

Nur online auf aldifotos.de/ball24 mit dem Rabattcode BALL24

UNSERE DEALS ZUM  
FUßBALL-SOMMER!

Schnell & einfach
per Smartphone 

gestalten

ab Mo. 10.6

 

 
Der Spiele-Klassiker mit deinen Lieblingsfotos,
Set aus 24 Karten mit 12 Motiven,
hochwertiger Druck auf Premium-Fotokarton

Foto-Memo-Spiel

Fotobuch A4 Hardcover
Mein ALDI Fotobuch mit edlem Digitaldruck,

hochwertige Hardcover-Bindung,
im Hoch-oder Querformat gestaltbar

 

z.B. 30 x 20 cm
4.901

13.99

-64%

30-Tage-Bestpreis: 4.90

24 Memo-Karten
5.991

9.90

-39%

30-Tage-Bestpreis: 4.90

DAS FOTOBUCH FÜR DEUTSCHLAND!

30-Tage-Bestpreis: 14.90

Preis-
Highlight

 -46%

7.991

24 Seiten 14.90



LECKERER
GESCHMACK

GEMEINSAM ENTWICKELT MIT 
DER DEUTSCHEN SPORTHOCHSCHULE KÖLN.

DER  RIEGEL  FÜR 
DEUTSCHLAND!
Mehr zum Riegel erfahren unter 
aldi-sports.de

IN   
DEINER  

ALDI FILIALE

Energy-Riegel
Strawberry-Cranberry- oder  
Cacao-Crunch-Geschmack,  
je 40-g-Packung, kg-Preis 21.25

30% Protein-Riegel
Brownie- oder 
Peanut-Geschmack, je  
45-g-Packung, kg-Preis 21.11

50% Protein-Riegel
White-Chocolate-Crisp- oder  
Chocolate-Caramel-Geschmack, 
je 45-g-Packung, kg-Preis 21.11

DANACH
WÄHRENDVORHER

Empfohlene Anwendung:

DANACH
WÄHRENDVORHER

Empfohlene Anwendung:

DANACH
WÄHRENDVORHER

Empfohlene Anwendung:

0.85
- %NEU

0.95
- %NEU

0.95
- %NEU

OHNE
PALMÖL



UVP 2.39 
-37 %

UVP 2.89 
-48 %

HERTA
Kochschinken
Versch. Sorten, z. B. Farmerschinken,  
je 100-g-Packung, kg-Preis 14.90

1.49*

 UVP 2.19

-31 %KÜHLUNG

1.49*

 UVP 2.99

-50 %

BEN’S ORIGINAL
Express-Reis
Versch. Sorten, z. B.  
Langkorn-Reis, je 250-g- 
Packung, kg-Preis 5.96

EHRMANN
Obstgarten
Versch. Sorten, z. B. Kirsche, 
je 125-g-Packung, kg-Preis 2.64

0.33*

 UVP 0.69

-52 %KÜHLUNG

BERTOLLI
Olivenöl Extra Nativ
Versch. Sorten, z. B. Gentile, 
je 500-ml-Flasche, 
l-Preis 15.98

7.99*

 UVP 9.99

-20 %

ALPRO
Soja-Drink
Natur oder Vanille- 
Geschmack, je 1-l-Packung 

1.49*

 UVP ab 2.39

-37 %

WEIHENSTEPHAN
Fruchtquark
Versch. Sorten, z. B.  
Himbeere, je 500-g-Becher, 
kg-Preis 2.58

1.29*

 UVP 2.29

-43 %KÜHLUNG

Gutes für alle.

BIS ZU

-52 %
SPAREN.

ab Fr. 28.6.

ALLES GÜNSTIG 
FÜRS WOCHENENDE.



2.39*

Preis-
Highlight

1.99*

Preis-
Highlight

Nur für 
kurze Zeit.

MILSANI
Activedrink
Orange oder Ananas-Kokos, 
je 8 x 100 g = 800-g- 
Packung, kg-Preis 2.49

KÜHLUNG

ZENTIS
Frühstückskonfitüre Extra
Erdbeere oder Aprikose,  
je 380-g-Glas, kg-Preis 4.71

1.79*

 UVP 2.49

-28 %

ROTKÄPPCHEN
Grillkäse
Paprika-Chili oder Kräuter, 
für Grill und Pfanne, 
je 2 x 75 g = 150-g- 
Packung, kg-Preis 13.27

1.99*

 UVP 3.29

-39 %

KÜHLUNG

KÜHLUNG

ALPENHAIN
Back-Käse
Back-Camembert-Minis oder  
Back-Mozzarella-Sticks,  
je 200-g-Packung, kg-Preis 
9.95

1.99*

 UVP 3.49

-42 %

KÜHNE
Grillsauce  
MADE FOR MEAT
Versch. Sorten, z. B. Bacon 
Caramelized Onion, je 375-ml-
Flasche, l-Preis 7.44

2.79*

 UVP 3.29

-15 %

THREE SIXTY
Vodka
37,5 % vol., 0,7-l-Flasche, 
l-Preis 14.27

9.99*

 UVP 13.99

-28 %

MUCCI
Eiskalte Kiste
Classic oder Kon Tiki, je 517- bzw. 
621-ml-Packung, l-Preis 4.62 bzw.
3.85

TIEFKÜHLUNG

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl
zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.
Alle Artikel ohne Dekoration.

Gutes für alle.

ab Fr. 28.6.



ARLA®

Kærgården
Versch. Sorten, z. B. gesalzen,  
je 400-g-Packung, kg-Preis 5.73

2.29*

Preis-
HighlightKÜHLUNG

KÜHLUNG

DANONE
Fruchtzwerge
Banane, Aprikose, Erdbeere, Frischkäse-
zubereitung mit Früchten, 6 x 100 g = 
600-g-Packung, kg-Preis 3.98

2.39*

 UVP 2.89

-17 %

KÜHLUNG

FOL EPI
Französischer Schnittkäse
Versch. Sorten, z. B. Classic, 50 
bzw. 56 % Fett i. Tr., je 235- bzw. 
270-g-Packung, kg-Preis 12.72 
bzw. 11.07

2.99*

 UVP 4.69

-36 %

BARISSIMO
Caffè Barista  
Espresso
Ganze Bohnen, 
2,4-kg-Packung, 
kg-Preis 8.33

19.99*

Preis-
Highlight

ZOTT
Monte® Mega
Milchcreme & Schoko- 
Nuss, 400-g-Packung, 
kg-Preis 3.23

1.29*

 UVP 2.69

-52 %

KÜHLUNG

HARIBO
Dosen-Mix
Balla-Balla sauer oder Bunte Schne-
cken, je 600-g-Dose, kg-Preis 6.15

3.69*

Preis-
Highlight

Gutes für alle.

ab Fr. 28.6.

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL 

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL 

BIS ZU

-52 %
SPAREN.

GROSS KAUFEN, 
RIESIG  SPAREN.



4.99*

Preis-
Highlight

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

I-T-W.DE

LANDBECK
XXL-Hütten- 
wurst
500-g-Packung, 
kg-Preis 9.98

Bio-Vollkornhafer- 
flocken
Zart, 1-kg-Packung 

1.29*

Preis-
Highlight

LOTUS
Biscoff®

Karamellisiertes Gebäck,  
Snack-Pack, 18 x 2 Stück, 
279-g-Packung, kg-Preis 7.13

1.99*

Preis-
Highlight

FARMER NATURALS
Getrocknete  
Mangospalten
In Spalten, getrocknet, 
300-g-Packung, 
kg-Preis 16.63

4.99*

Preis-
Highlight

COLGATE®

Zahnpasta
Max Fresh oder Sensation 
White, je 3 x 75 ml = 225-ml-
Packung, l-Preis 13.29

2.99*

Preis-
Highlight

TIEFKÜHLUNG

NUII
Stieleis
Salted Caramel & Australian 
Macadamia oder Almond & 
Java Vanilla, je 6 x 90 ml = 
540-ml-Packung, l-Preis 7.02

3.79*

Preis-
Highlight

TIEFKÜHLUNG

Stieleis
Versch. Sorten, z. B. Oreo,  
je 6 x 90 ml = 540-ml-Packung, 
l-Preis 7.02

3.79*

Preis-
Highlight

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl

zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.
Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Fr. 28.6.

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL 

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL 
FREITAGS-
HIGHLIGHT



ALMARE
Thunfischfilets
In eigenem Saft und Auf- 
guss, 4 x 195 g = 780-g- 
Packung, Abtropfgewicht 
4 x 150 g = 600 g, oder in 
Sonnenblumenöl, 4 x 195 g = 
780-g-Packung, kg-Preis 9.15/
Abtropfgewicht bzw. 7.04

5.49*

Preis-
Highlight

KÜHLUNG

NORDSEE
Backfisch oder  
Matjesfilets
Je 255- bzw. 280-g-Packung, 
kg-Preis 13.69 bzw. 12.46

3.49*

Preis-
Highlight

1

SPEISEZEIT
Pommes frites oder  
Wellenschnittpommes
Je 2,5-kg-Packung, kg-Preis 1.44

3.59*

Preis-
HighlightTIEFKÜHLUNG

TIEFKÜHLUNG

WAGNER
Piccolinis
Salami oder Mozzarella,  
je 1,2-kg-Packung, kg-Preis 7.08

8.49*

 UVP 11.95

-28 %

CUCINA NOBILE
Pastasauce²
Basilikum oder Napoletana,  
je 700-g-Packung, kg-Preis 3.27

2.29*

Preis-
Highlight

KÜHLUNG

EMMI
Caffè Latte  
Mr. Big
Versch. Sorten,  
z. B. High Protein, 
je 370-ml-Becher, 
l-Preis 4.84

1.79*

 UVP 3.49

-48 %

GOLDÄHREN
Wraps
Aus Weizen,  
12 Stück,  
744-g-Packung,  
kg-Preis 2.41

1.79*

Preis-
Highlight

Gutes für alle.

ab Fr. 28.6.

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

¹ �Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de
² Abbildung kann abweichen.

BIS ZU

-48 %
SPAREN.



Bio-Lachsfilet
portionen
3 x 200 g = 600-g-Packung, 
kg-Preis 24.98

14.99*

Aktion

BBQ
Schwenksteaks⁴
Vom Schwein, gewürzt, versch.  
Gewichte, z. B. 2 kg für 15.98 

MEINE METZGEREI
Hähnchen- 
Geschnetzeltes
800-g-Packung, kg-Preis 9.99

7.99*

Aktion

MEINE METZGEREI
Gemischtes Hackfleisch
Aus Rind- und Schweinefleisch, 
1-kg-Packung  

5.99*

Aktion

MEGGLE
Knoblauch- oder  
Mediterranes Brot 
Je 250-g-Packung,  
kg-Preis 5.96

1.49*

 UVP 2.59

-42 %KÜHLUNG

KÜHLUNG

GUT DREI EICHEN
Thüringer Rostbratwurst
10 Stück, 2 x 500 g = 1-kg-Packung 

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

I-T-W.DE

Betrifft die Artikel Thüringer  
Rostbratwurst, Schwenksteaks 
und Hähnchen-Geschnetzeltes 
auf dieser Seite. 

FRISCHFLEISCH

FRISCHFLEISCH

7.99*

Aktion

1 kg

FAIR & GUT
Steaks vom Rind
Rumpsteak oder Rib-Eye-Steak,  
in Steakpfeffer-Marinade,  
versch. Gewichte, z. B. 235 g, 
kg-Preis 16.99

3.99*

Aktion

form
Haltungs-

haltungsform.de

31 2 4

Außenklima

5.99*

-18 %3

Gutes für alle.³ Im Vergleich zum Artikel Thüringer Rostbratwurst, 500 g, aus unserem Standardsortiment, bezogen auf den Grundpreis. 
4 Aus gefrorenem Rohstoff.

ab Fr. 28.6.

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

¹ �Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de
² Abbildung kann abweichen.

JETZT DIE 
KOCHWOCHE 
ENTDECKEN

Se
rvi

erv
ors

chlag



NUR NUR NATUR
Bio-Bratwurst
Milde Hähnchen- oder  
würzige Schweine-Bratwurst,  
je 220- bzw. 260-g-Packung, 
kg-Preis 18.14 bzw. 15.35

3.99

KÜHLUNG

Gutes für alle.

Aus unserem Sortiment

Mehr auf aldi-sued.de/nur-nur-natur

N AT U R L A N D -  
Z E R T I F I Z I E R T

N U R  I N  D E I N E R  A L D I  S Ü D  F I L I A L E
A L D I - S U E D . D E / N U R - N U R - N AT U R



2.49

NUR NUR NATUR
Bio-Landhähnchen-
Flügel
Gewürzt oder Natur,  
je 350-g-Packung, 
kg-Preis 7.11

NUR NUR NATUR
Bio-Landhähnchen
Ganzes frisches Hähnchen, 
ohne Hals und Innereien, 
HKL A, versch. Gewichte,  
z. B. 1530 g für 15.28 

9.99

NUR NUR NATUR
Bio-Landhähnchen-
Schenkelsteaks
Gewürzt,  
350-g-Packung, 
kg-Preis 17.11

5.99

NUR NUR NATUR
Bio-Hummus
Versch. Sorten, z. B.  
Paprika, je 180-g-Glas, 
kg-Preis 10.83

1.95

NUR NUR NATUR
Bio-Dinkel- 
Spaghetti
500-g-Packung, 
kg-Preis 3.10

1.55

NUR NUR NATUR
Bio-Vollkorn- 
Basmatireis
500-g-Packung, 
kg-Preis 4.78

2.39

NUR NUR NATUR
Bio-Emmer-Pasta
Penne oder Vollkorn- 
Spirale, je 500-g-Packung, 
kg-Preis 3.98

1.99

FRISCHFLEISCH

1 kg

Gutes für alle.

Aus unserem Sortiment

Mit dem Kauf von Naturland-zertifizierten Produkten 
bei ALDI SÜD unterstützt du den Artenschutz. 
Mehr Infos auf aldi-sued.de/naturland

NACH HOHEN NATURLAND-  
STANDARDS ZERTIFIZIERT

MÖGLICHST SCHONENDE  
HERSTELLUNGSVERFAHREN

MIT NATÜRLICHEN  
INHALTSSTOFFEN

Serviervorschlag



SCHULTENBRÄU
Helles
0,5-l-Dose, l-Preis 1.10  
zzgl. Pfand 0.25

0.55

SCHULTENBRÄU
Naturradler
0,5-l-Dose, l-Preis 1.10,  
zzgl. Pfand 0.25

0.55

KARLSKRONE
Alkoholfreies  
Radler
6 x 0,5-l-Flasche =  
3-l-Packung, 
l-Preis 0.90,  
zzgl. Pfand 6 x 0.25 = 1.50

2.69
KARLSKRONE
Weißbier
Mit oder ohne Alkohol, je 6 x 0,5-l-
Flasche = 3-l-Packung, l-Preis 
0.90, zzgl. Pfand 6 x 0.25 = 1.50

2.69

FLYING POWER
Energy-Drink
Regular oder Zero,  
taurin- und koffeinhaltig, 
je 4 x 0,25 l = 1-l-Packung, 
zzgl. Pfand 4 x 0.25 = 1.00

1.25

Im 6er-Pack  
erhältlich

Nur im 4er-Pack  
erhältlich

Im 6er-Pack  
erhältlich

Gutes für alle.

ab Fr. 28.6.

KÜHLE  DRINKS 
ZU COOLEN PREISEN.

Aus unserem Sortiment

Serviervorschlag

GUTES FÜR 
PARTY-MODUS. 

GUTES FÜR 
FEIERABEND.

GUTES  
FÜR 
ALLE.



SUMMERTREE
Flavoured 
Cider
Versch. Sorten, 
z. B. Apple, je 
4,5 % vol., je 
0,33-l-Flasche, 
l-Preis 2.70

0.89

ZARANOFF
Vodka
37,5 % vol.,  
0,7-l-Flasche, 
l-Preis 7.84

5.49

STATESMAN/ 
SILVERSTONE
Mixgetränk
Whisky & Cola  
oder Rum & Cola,  
je 10 % vol., je 0,33-l-
Dose, l-Preis 5.12,  
zzgl. Pfand 0.25

1.69

JOHNSON
London Dry Gin
37,5 % vol.,  
0,7-l-Flasche,  
l-Preis 9.27

6.49

FLIRT
Bitter-Getränk
Versch. Sorten,  
z. B. Ginger Ale, enthält  
Chinin, je 1-l-Flasche, 
zzgl. Pfand 0,25

0.49

 JOHNSEN
Pink Gin
37,5 % vol., 0,7-l-Flasche, 
l-Preis 9.99

6.99

Sallento- 
Likör
Kirsch- oder  
Orangen-Maracuja- 
Likör, 15 % vol.,  
je 0,7-l-Flasche, 
l-Preis 11.41

7.99

Auch im
6er-Pack 
erhältlich

Entdecke  
Stimmungshits 
für mehr  
Party im Glas:  
Sallento-Liköre 
by Mickie  
Krause.  

Die  
Geschmacks-
schlager  
findest du jetzt 
exklusiv bei 
deinem ALDI.

GIN TONIC
4 cl Gin 
200 ml Tonicwater
Salatgurke (mit Schale)
Eiswürfel

GIN BITTER LEMON
4 cl Gin
13 cl Bitter Lemon
1 cl Zitronensaft
1 cl Holunderblütensirup
Minzblätter 
Eiswürfel

1

1

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.

Serviervorsch
lag

Serviervorschlag

www.thespiritsbusiness.com



BISCOTTO
Schoko-Röllchen
Vollmilch oder Zartbitter,  
je 125-g-Packung, 
kg-Preis 15.12

1.89

BARISSIMO
Bio-Fairtrade-
Espresso oder 
-Caffè-Crema
Ganze Bohnen,  
je 1-kg-Packung 

10.25

BARISSIMO
Caffè  
Crema & Aroma
Ganze Bohnen,  
1-kg-Packung 

8.79

Betrifft alle Artikel  
auf dieser Seite außer 
Bio-Fairtrade-Espresso  
oder -Caffè-Crema. 

AUCH ONLINE ¹
ALDI-ONLINESHOP.DE

MUCCI
Funky American  
Ice Cream
Versch. Sorten, z. B.  
Cookie Double Trouble,  
je 500-ml-Becher, 
l-Preis 5.58

2.79

MUCCI
Funky American 
Vegan
Versch. Sorten, z. B.  
Chocolate Fudge Brownie,  
je 500-ml-Becher, 
l-Preis 5.58

2.79

TIEFKÜHLUNG

Gutes für alle.

ab Fr. 28.6.Aus unserem Sortiment

DEIN  EISCAFÉ  
FÜR ZU HAUSE.

Serviervorschlag

Die ALDI Eigenmarke für ausgezeichneten  
Kaffeegenuss. Ob ganze Bohnen oder bester 

Mahlkaffee für Pads und alle gängigen  
Kapselmaschinen – frisch geröstet wird u. a.  

in unserer eigenen Rösterei NewCoffee.



MUCCI
Eisschale Tricolor
Versch. Sorten, z. B. Himbeere- 
Zitrone-Erdbeere, je 1-l-Packung 

2.49

Serviervorschlag

1-l-Packung

2,5-l-Packung

Betrifft die Artikel Supreme  
Rich & Creamy, Sorte  
Cookies & Cream, 
Kaffeepads, Mahlkaffee, 
Kaffeekapseln und 
Eisschale Tricolor (außer  
Sorte Himbeere-Zitrone- 
Erdbeere).

MUCCI
Eisschale
Bourbon-Vanille, 2,5-l-Packung, 
l-Preis 1.52

3.79

BARISSIMO
Mahlkaffee
Versch. Sorten, z. B. Kaffee 
Gold, je 500-g-Packung, 
kg-Preis 8.58

4.29

BARISSIMO
Kaffeepads
Versch. Sorten, z. B. Crema,  
je 140-g-Packung, 
kg-Preis 14.21

1.99

EXPRESSI
Kaffeekapseln
Versch. Sorten, z. B.  
Caffé Crema Decaf,  
je 16 Kapseln, je 115,2-,  
120-, 124,8-, 128-, 152-  
bzw. 160-g-Packung, 
kg-Preis 28.56, 27.42,  
26.36, 25.70, 21.64  
bzw. 20.56

3.29

NUR NUR NATUR
Bio-Eiscreme oder 
-Fruchtsorbet
Versch. Sorten, z. B.  
Eiscreme Schokolade,  
je 500-ml-Becher, 
l-Preis 5.98

2.99

TIEFKÜHLUNG

MUCCI
Supreme  
Rich & Creamy
Versch. Sorten, z. B.  
Vanilla, je 500-ml-Becher, 
l-Preis 5.98

2.99

TIEFKÜHLUNG

TIEFKÜHLUNG

AUCH ONLINE ¹
ALDI-ONLINESHOP.DE

AUCH ONLINE ¹
ALDI-ONLINESHOP.DE

Gutes für alle.

ab Fr. 28.6.Aus unserem Sortiment

¹ �Auch im ALDI ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de, Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €), bestellbar. 
Verfügbare Farben, Größen, Preise, Verkaufstermine und -einheiten können abweichen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH 
& Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.

Serviervorschlag



UP2FASHION
Boho-Kleid
Für Damen, versch. Modelle, 
100 % Baumwolle, Größen:  
S (36/38)–L (44/46), je Stück

5.49*

Preis- 
Highlight

Stück

Weitere Modelle

Weitere Modelle

Stück

UP2FASHION
Bluse
Für Damen, versch. Modelle, 
55 % Leinen, 45 % Viskose  
(Lenzing™ EcoVero™), Größen:  
S (36/38)–L (44/46), je Stück

UP2FASHION
Badeanzug  
oder Bikini
Für Damen, versch. Modelle, 
82 % Polyamid, 18 % Elas-
than (LYCRA® Xtra Life™),  
Futter: 100 % Polyester,  
Größen: XS (34)– 
L (44/46) 

4.49*

Preis- 
Highlight

3.99*

Preis- 
Highlight

Weitere  
Modelle

FINDE ALLE  
UNSERE ANGEBOTE 
AUF EINEN BLICK:
aldi-sued.de/prospekt

ab Sa. 29.6.

6/
20

24

ab Do. 4.7.
ab Mo. 1.7.

AUCH NÄCHSTE WOCHE GÜNSTIGE AUSSICHTEN: 
DIESE ANGEBOTE UND VIELE MEHR  
IN DEINER FILIALE.

SAMSTAGS- 
HIGHLIGHTS

PREIS-HITS FÜR  
DEN SCHULSTART.

SPARTIPPS ZUM
HEIMWERKEN.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung  
stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages  kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen 
Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration. 

Set, 2-tlg.

Set, 2-tlg.

Bitte achte auf die 
FSC®-zertifizierten 
Produkte in diesem 
Prospekt.

Dieser Prospekt ist auf FSC®-  
zertifiziertem Papier gedruckt.

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem 
Blauen Engel ausgezeichnet.

Dieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnetDieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnet

TZ3

6/
20

24



SALE
SUMMER

23.6. – 7.7.

B
IS ZU

 -66 %  A U F DIE U
VP

Weitere Farbe

  Stand-up-Paddleboard 
 Inkl. Zubehör, max. Tragfähigkeit: 
150 kg, Maße ca.: 320 x 81 x 15 cm  

  Trampolin Advanced 
 PVC-Rahmenpolsterung, 
Trampolinnetz, integrierte Leiter, 
Maße (Ø x H) ca.: 244 x 235 cm  
 Für Kinder ab 3 Jahren geeignet. 

 SUMMER WAVES
  Elite Frame Pool, rund
  Metallrahmen, inkl. SkimmerPlus-2-in-1-Filter-
pumpe, Maße (Ø x H) ca.: 549 x 132 cm  

30-Tage-Bestpreis: 599.00 Inkl. Zubehör 

 Weitere Trampoline online 

  Sandkasten mit Matschküche
  Aus Massivholz, stabil & langlebig, 
Maße ca.: 113 x 54 x 113 cm  
 Für Kinder ab 12 Monaten geeignet. 

  Akku-Rasenmäher LM C34B, 40 V 
 Für Rasenflächen bis zu 300 m2, 
Schnittbreite ca.: 34 cm, 
Schnitthöhe ca.: 20–70 mm  

VIELE WEITERE SUMMER-SALE-DEALS ONLINE.

 Inkl. Abdeckplane 

30-Tage-Bestpreis: 249.00

je  179.00  1,4 
- 45  %
UVP  329.00 

30-Tage-Bestpreis: 222.00

 199.00  1,4 
- 20  %
UVP  249.00 

30-Tage-Bestpreis: 99.99

 89.99  1,4 
- 47  %
UVP  169.90 

30-Tage-Bestpreis: 129.00

 119.00  2,4 
- 60  %
UVP  299.90 

 549.00  3,4 
- 45  %
UVP  999.00 

1 Paketware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €). Lieferung an Paketshops, Packstationen oder Postfilialen abhängig vom Versandunternehmen, Informationen dazu im Kaufprozess. 
2 Sperrgut. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (12.95 €). 3 Speditionsware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (39.95 €). 
Keine Lieferung auf Inseln, an Postfilialen, Packstationen und Paketshops. 4 Der Onlineverkauf startet zum beworbenen Werbetermin um 0 Uhr. In Ausnahmefällen können Artikel schnell, sogar direkt nach 



  Stack-Sport-E-SUV-Bike 
 Max. Reichweite: 120 km 
(je nach Fahrweise), 36-V-Heckmotor, 
Li-Ion-Akku, vormontiert  

  E-Racing-Mountainbike 
R6 Neo 2.0 
 Max. Reichweite: 150 km 
(je nach Fahrweise), 13,4-Ah-Akku, 
LC-Display, vormontiert  30-Tage-Bestpreis: 999.00 30-Tage-Bestpreis: 999.00

30-Tage-Bestpreis: 399.00

  Smarthome-Outdoor-
Überwachungskamera SH-IPC07 
 Bewegungssensor, MicroSD-Steckplatz, 
IR-Nachtsicht, Full-HD-Auflösung, 
2-Wege-Audio  

  Gasgrill Keansburg 3, 
Special Edition 
 2 Edelstahl-Brenner, 
1 Powerzone-Brenner, 1 Seitenbrenner, 
Maße ca.: 128 x 62 x 118 cm  
 Gasfl asche nicht im Lieferumfang enthalten. 

  Mobiler Gasgrill Urban, 
inkl. Trolley und Wetterschutzhülle 
 4,4 kW, 2 getrennt regelbare 
Edelstahl-Brenner, Piezozündung, 
Maße ca.: 94 x 95,5 x 55 cm  
 Gasfl asche nicht im Lieferumfang enthalten. 

  E-Bike Montis 6.0i 
 Max. Reichweite: 120 km 
(je nach Fahrweise), 250 W, 36-V-/
14-Ah-Akku, 504 Wh, vormontiert  

Verfügbare Rahmenhöhen: 
Ca.: 46 cm
Ca.: 51 cm

30-Tage-Bestpreis: 2199.00

VIELE WEITERE SUMMER-SALE-DEALS ONLINE.

 Geeignet für Stadt & Land 

30-Tage-Bestpreis: 249.00

 239.00  1,4 
- 32  %
UVP  354.00 

 329.00  3,4 
- 45  %
UVP  599.00 

30-Tage-Bestpreis: 49.99

 44.99  1,4 
- 35  %
UVP  69.99 

je  1799.00  3,4 
- 37  %

UVP  2899.00 

 879.00  2,4 
- 53  %
UVP  1899.00 

 949.00  3,4 
- 47  %
UVP  1799.95 

 Weitere Grills online 

Aktionsstart, ausverkauft sein. Artikel werden z.T. in baugleicher Ausführung unter verschiedenen Marken ausgeliefert. Lieferung nur innerhalb Deutschlands. Keine Lieferung an ALDI Filialen. Die Versandkosten-
pauschale fällt nur einmal pro Bestellung an. Zu Verfügbarkeitszeitraum, Zahlungsmöglichkeiten, Lieferart und etwaiger Filialverfügbarkeit eines Artikels s. die jeweilige Artikelseite. 90 Tage Rückgaberecht. Alle 
Artikel ohne Dekoration. Es gelten die „Allgemeinen Geschäftsbedingungen ALDI Onlineshop“ (aldi-onlineshop.de/agb). Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.

ALLE ARTIKEL 
NUR ONLINE.

ALDI-ONLINESHOP.de



BIS ZU
 -66 %

 AUF DIE UVP

SALE
SUMMER

23.6. – 7.7.

VIELE WEITERE 
SUMMER-SALE-DEALS ONLINE.

Hö
he

 ca
.: 1

20
 cm

Weitere FarbenRGB-Farbskala

CCT-Farbskala

 FERREX
  Elektro-Heckenschere 
 600 W, Zahnabstand ca.: 24 mm, 
Schnittlänge ca.: 610 mm, 
max. Drehzahl: 1500 U/min  

 ab 23.6. 

 34.99  1,4 

 GLOBO LIGHTING
  Smarte LED-
Kunststo� -
Außenleuchte 
 RGB-Farbwechselfunktion, 
dimmbar, Maße (Ø x H) 
ca.: 36 x 120 cm  30-Tage-Bestpreis: 139.00

  LED-Akku-Tischlampe 
ELLA mit magnetischem 
Leuchtkopf 
 Dimmbar per Berührungssensor, 
für den Außenbereich geeignet, 
Maße ca.: 12,5 x 12,5 x 35 cm  

30-Tage-Bestpreis: 49.99

  Sitzgruppe Rio L 
 Für drinnen und draußen, rostfreies 
Aluminium, inkl. Kissen, wetterbeständig  30-Tage-Bestpreis: 679.00

 WESTMANN
  Lärchenholz-Hochbeet 
Premium XL 
 Lärchenholz, stabil, langlebig, 
naturbelassene Optik, 
flexible Einsatzmöglichkeiten  30-Tage-Bestpreis: 99.99

 Weitere Größen online 

 129.00  1,4 
- 66  %
UVP  379.99 

je  39.99  1,4 
- 59  %

UVP  97.95 

 79.99  1,4 
- 37  %
UVP  129.00 

 599.00  3,4 
- 45  %
UVP  1099.00 

 Weitere Größe online 

Weitere Farbe

30-Tage-Bestpreis: 1849.00

je  1649.00  3,4 
- 34  %
UVP  2499.00 

1 Paketware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €). Lieferung an Paketshops, Packstationen oder Postfilialen abhängig vom Versandunternehmen, Informationen dazu im Kaufprozess. 
2 Sperrgut. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (12.95 €). 3 Speditionsware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (39.95 €). 
Keine Lieferung auf Inseln, an Postfilialen, Packstationen und Paketshops. 4 Der Onlineverkauf startet zum beworbenen Werbetermin um 0 Uhr. In Ausnahmefällen können Artikel schnell, sogar direkt nach 

 DEVRIES
  Strandkorb Sellin, 
inkl. Zubehör-Set 
 Mahagoniholz, Edelstahlbeschläge, doppel-
geflochten, Maße ca.: 125 x 170 x 80 cm  

 Inkl. Rollen, 
Sektkühler & 
Schutzhaube 



  Dieselgenerator SG5200D 
 Mit Elektrostart, max. 
Ausgangsleistung: 5000 W, 
ca. 16-l-Tank, robustes Gehäuse  

 ab 23.6. 

 1149.00  3,4 
- 57  %
UVP  2699.00 

  Entdecker 
1.3 Premium-E-Trekking-Bike 
 Max. Reichweite: 120 km 
(je nach Fahrweise), Shimano-Acera-
8-Gangschaltung, vormontiert  

 ab 23.6. 

je  1199.00  3,4 
- 25  %
UVP  1599.95 

Modell: Herrenrad

Verfügbare Rahmenhöhen: 
Ca.: 50 cm
Ca.: 55 cm

  E-Bike Trekking Viator ETH 1861 
 Max. Reichweite: 160 km 
(je nach Fahrweise), 48-V-557-Wh-
Lithium-Ionen-Akku, vormontiert  

 ab 23.6. 

je  999.00  3,4 
- 57  %
UVP  2329.00 

  WPC-Gartentor 
CALLATOR 
 Alu-Rahmen, abschließbar, 
Maße ca.: 180 x 90 cm
 

 279.00  1,4 
- 33  %
UVP  419.00 

  WPC-Sichtschutzzaun CALLADO, 
2 Elemente & 3 Pfosten 
 Inkl. Montagezubehör, wetterfest, Maße je Element ca.: 170 x 180 cm  

 ab 23.6. 

 299.00  1,4 
- 53  %
UVP  649.00 

 ab 23.6. 

Aktionsstart, ausverkauft sein. Artikel werden z.T. in baugleicher Ausführung unter verschiedenen Marken ausgeliefert. Lieferung nur innerhalb Deutschlands. Keine Lieferung an ALDI Filialen. Die Versandkosten-
pauschale fällt nur einmal pro Bestellung an. Zu Verfügbarkeitszeitraum, Zahlungsmöglichkeiten, Lieferart und etwaiger Filialverfügbarkeit eines Artikels s. die jeweilige Artikelseite. 90 Tage Rückgaberecht. Alle 
Artikel ohne Dekoration. Es gelten die „Allgemeinen Geschäftsbedingungen ALDI Onlineshop“ (aldi-onlineshop.de/agb). Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.

ALLE ARTIKEL 
NUR ONLINE.

ALDI-ONLINESHOP.de

JETZT STÖBERN

ALDI ONLINESHOP.

STARTKLAR FÜR 
DIE SOMMERFERIEN!
Reiseutensilien, Outdoorspaß & Pools.



UNSERE DEALS DER WOCHE

ab Mo. 10.6.

Veranstalter: Berge & Meer Touristik GmbH, Andréestraße 27, 56578 Rengsdorf, aldi-nord@berge-meer.de 
Preise gültig bis 25.2.24. Änderungen vorbehalten. Begrenztes Kontingent der Reisen. Weitere Details vor der Buchung auf aldi-reisen.de. Anzahlung 25 % 
des Reisepreises (mind. 25.– p. P.) nach Rechnungserhalt, Restzahlung bis 30 Tage vor Reiseantritt. Maßgeblich sind Reisebestätigung, AGB sowie die rechtli-
chen Informationen zur Pauschalreise (Einsicht auf aldi-reisen.de). Die Reisen sind im Allgemeinen für Personen mit eingeschränkter Mobilität nicht geeignet. 

2Gutscheinbedingungen: Nur ein Gutschein pro Buchung direkt bei ALDI Reisen einlösbar. Der Gutschein ist nur 
online einlösbar. Keine Barauszahlung. Nicht einlösbar auf bestehende Buchungen, auf Kaufgutscheine und auf Kreuzfahrten 
mit der Reederei AIDA. Nicht kombinierbar mit weiteren Rabatten. Der Gesamtpreis deiner Reise muss mindestens 250 € betragen.

UNSER TIPP: 30 € bei der nächsten Reisebuchung sparen.
Jetzt anmelden & 30 € Gutschein2 sichern auf 
aldi-reisen.de/newsletter

30 €2
Gutschein
für deine

ALDI Reise
aldi-reisen.de/newsletter

Veranstalter: Berge & Meer Touristik GmbH, Andréestraße 27, 56578 Rengsdorf, aldi-süd@berge-meer.de 
¹Kostenlose Stornierung bis 14 Tage vor Anreise möglich. Details auf aldi-reisen.de. Preise gültig bis 30.6.24. Änderungen vorbehalten. Begrenztes Kontingent der 
Reisen. Anzahlung 25 % des Reisepreises (mind. 25 € p. P.) nach Rechnungserhalt, Restzahlung bis 30 Tage vor Reiseantritt. Maßgeblich sind Reisebestätigung, 
AGB sowie die rechtlichen Informationen zur Pauschalreise (Einsicht auf aldi-reisen.de). Die Reisen sind im Allgemeinen für Personen mit eingeschränkter Mobilität 
nicht geeignet. 

ALDI REISEN
DIGITALE HANDZETTEL

 DEALS
JETZT SICHERN

ÄGYPTENS SCHÄTZE & GRIECHENLANDS SCHÖNHEIT ERLEBEN!

JETZT BUCHEN

• 15-tägig inkl. Flug
• �4.5-Sterne-Hotel Swiss Inn Resort 

Hurghada mit All Inclusive
• �Buchen ohne Risiko¹

Reisezeitraum: Juli-Oktober 24

ÄGYPTEN
HURGHADA

VORTEIL: Inkl. 30 % Rabatt auf 
Massageanwendungen

pro Person ab

1.199 € 
im Doppelzimmer

JETZT BUCHEN

• 8-bzw. 15-tägig inkl. Flug
• �4- bzw. 5-Sterne-Hotels mit  

Frühstück, optional Halbpension für  
0 € zubuchbar (bei Buchung bis 30.6.)

Reisezeitraum: September-November 24

GRIECHENLAND

VORTEIL: Inkl. Eintritte & Ausflüge
i. W. v. ca. 250 € pro Person

pro Person ab

1.199 € 
im Doppelzimmer

JETZT BUCHEN

• 15-tägig inkl. Flug
• �4-Sterne-Hotel Amwaj Beach Club 

Abu Soma/5-Sterne-Schiff mit  
Verpflegung

• Buchen ohne Risiko¹
Reisezeitraum: Juli-Oktober 24

ÄGYPTEN
NILKREUZFAHRT & BADEN

VORTEIL: 1 Woche Badeurlaub am 
Roten Meer inklusive

pro Person ab

1.249 € 
in der Doppel-
kabine Außen



JAHRES-PAKETE:

FÜR ALLES, WAS
EUCH VERBINDET.

1.	� ��ALDI TALK Jahres-Pakete XS (69,99 €/365 Tage), S (99,99 €/365 Tage), L (149 €/365 Tage) : Buchbar zum Basis-Tarif (Starter-Set einm.: 9,99 €). Enthalten: 
Gespräche/SMS innerhalb DE und im EU-Ausland. Ohne Sondernr., (Mehrwert-) Dienste. EU-weite Daten-Flat mit 30/120/200 GB Volumen bei Jahres-Paket 
XS/S/L stehen ab dem Zeitpunkt der Aktivierung vollständig zur Verfügung. Nicht genutztes Datenvolumen verfällt am Ende der Laufzeit. Bei ausreichendem Gut-
haben erneute Aktivierung zum Ende der Laufzeit. Nach Ablauf des 1.Vertragsjahres jederzeit kündbar. Max. Geschwindigkeit Inklusivdatenvolumen: 100 Mbit/s 
Download, 25 Mbit/s Upload, danach max. 64 kbit/s im Up-/Download. Es handelt sich jeweils um die technisch mögliche Maximalgeschwindigkeit. Die tatsächlich 
& durchschnittlich erreichte Geschwindigkeit kann davon abweichen und ist u.a. abhängig vom Endgerät & Netzausbaugebiet. Leistungserbringer Mobilfunkdienst-
leistung: E-Plus Service GmbH (EPS), E-Plus-Straße 1, 40472 Düsseldorf.  
Die EPS erbringt ihre Leistung im Netz der Telefónica Germany GmbH & Co. OHG. Alle Infos: alditalk.de. 

2.	��5G und 4G/LTE nur mit kompatibler Hardware nutzbar.
3.	���App-Bonus für gebuchte 5G Jahres-Pakete XS, S und L: vom 06.06. bis 07.07.24  

einmalig zusätzliches Datenvolumen für die verbleibende Laufzeit kostenlos in der  
ALDI TALK App aktivieren - für XS 5 GB, S 10 GB und L 20 GB. Nur einlösbar,  
wenn nicht bereits ein App-Bonus aktiv ist. Verlängerung der Aktion vorbehalten.

Schon ab

in deiner ALDI Filiale� 
oder ALDI TALK App.

69.991

Jetzt sichern und 365 Tage erreichbar sein.

alditalk.de

Nur vom  
6.6.–7.7.24

+20 GB
APP-BONUS3

+10 GB
APP-BONUS3

+5 GB
APP-BONUS3

Hol dir
jetzt deinen

APP-BONUS
GRATIS

dazu!3



 

Gewinne mit 
Coca-Cola 
1 von 100 

Weber Grills!

JETZT MITMACHEN:

©2024 The Coca-Cola Company. Coca-Cola, Coca-Cola Zero und die Konturflasche sind eingetragene Schutzmarken der The Coca-Cola Company.
Teilnahmezeitraum: 22.06.-28.06.2024. Teilnahme ab 18 Jahren mit Wohnsitz in Deutschland, erfordert die Registrierung für den ALDI SÜD Newsletter. 
Gewinner:innen werden per Los ermittelt. Veranstalter: ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim. Vollständige 
Teilnahmebedingungen und Informationen zum Datenschutz: www.aldi-gewinnspiele.de/cocacola. 

JETZT 
MITMACHEN & 

GEWINNEN!

1)	 Jetzt aldi-gewinnspiele.de/ 
	 cocacola besuchen
2)	 Formular ausfüllen
3)	 Mit etwas Glück gewinnen

SO GEHT‘S:



UNSER  SORTIMENT
ENTDECKEN.

STICHWORT: KOCHEN. 
ANTWORT: LECKER!

EINFACH „KOCHEN“ IN UNSEREN 
WHATSAPP CHAT  EINGEBEN FÜR  
EINEN REZEPTVORSCHLAG PRO TAG.

WOCHENPLAN: 
5 REZEPTE FÜR DEINE
 WOCHE.

ALDI INSPIRIERT:
IDEEN AUF EINEN 
BLICK.

Mit Naturland  Mit Naturland  
für mehr Artenvielfaltfür mehr Artenvielfalt

ERFAHRE MEHR

Unterstütze das  
Naturland-Förderprogramm  

„Für mehr Artenvielfalt” mit dem Kauf  
Naturland-zertifizierter Produkte  

aus dem NUR NUR Natur Sortiment.

ALLES AUS DER  ALDI WELT.

Gutes für alle.



Entdecke unsere Prospekte

 ZUR ÜBERSICHT

ALLE PROSPEKTE  
AUF EINEN BLICK. 

GRILLBROSCHÜRE

ENDLICH WIEDER  
GRILLEN. 

GARTENBROSCHÜRE

ENDLICH WIEDER  
GARTENZEIT. 

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim.  
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen oder  
mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34. Gültig ab 7.3.2024

ENDLICH WIEDER 
GARTENZEIT.

 AKKU-GERÄTE

PFLEGE & PFLANZEN

 GARTENMÖBEL

Gutes für alle.

REISE-HIGHLIGHTS

BUCHBAR AB 2.4.2024

14-tägig inkl. Flug

Mittelklassehotels

mit Frühstück
Seite 10

Weitere Informationen & Buchung auf aldi-reisen.de

UNSERE REISE-HIGHLIGHTS IM MAGAZIN:

TIMERIDE SPECIAL

Italien

KalabrienDeutschland

 

Südliche Karibik &

Dom. Republik

Seite 2

Seite 6

Seite 14

pro Person ab
pro Person ab

pro Person ab

109 € 849 € 2.799 €

USA Westküste

pro Person ab 2.899 €

Ab sofort mit bis zu 100 Mbit/s im Download! Auch bei 4G/LTE!

Aufl ösung rechtliche Hinweistexte Seite 18-19

GIGANTISCH ERLEBEN
Hol dir jetzt die gigantischsten ALDI TALK Kombi-Pakete aller Zeiten.

z.B. Kombi-Paket S2,3

inkl. 5G14

FLAT MINUTEN & SMS

€ / 4 WOCHEN1

8.99€

10
GB

8.99€
bei 4G/LTE!

MINUTEN & SMS

8.99€8.99€

Einer von vielen Online-Services der ALDI Möglichkeiten.

SORTIMENTSPROSPEKT

GOURMET- GENUSS

OSTER- SÜSSWAREN

BACK-VIELFALT

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34.

Gültig im März 2024

aldi-sued.de

Gutes für alle.

ENDLICH WIEDEROSTERN.  

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 MülheimFirma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialenoder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34.

Gültig im  
Februar 2024

aldi-sued.de

Gutes für alle.

FOOTBALL

VALENTINSTAG

DEINE FESTE 
GÜNSTIG  
FEIERN.

5. JAHRESZEIT
Y

Y

HAMMER-PREISE 
ZUM HEIMWERKEN.

z. B.  1.49*

 2.79

-46 %

l-Preis 2.98

1.39*

Preis- 
Highlight

EXPERTIZ
Schulhefte oder  
Zeichenblock
 

ab Do. 4.7.

ENDLICH WIEDER EIS 
ZUM PROBIERPREIS.

0.88*

 UVP 1.89

-53 %

ARLA®

Buko-Frischkäse

kg-Preis 4.40

ab Fr. 5.7.

XXL

1-kg-Packung

z. B.  4.49*

Aktion

Im Innenteil

DEIN SCHULSTART 
ZUM SPARPREIS.

XXL BRUZZELN, 
XS ZAHLEN.

z. B.  9.99*

ab Fr. 5.7.ab Mo. 1.7.Mo. 1.7. – Sa. 6.7.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

Gültig von Mo. 1.7. – Sa. 6.7.

MIT ALDI
KANNST DU’S
DIR LEISTEN.

aldi-sued.de

GRILLEN

PREIS? LEISTUNG?  

AUSGEZEICHNET!
1

EIS

Gültig im Juni 2024

Gutes für alle.

GENIESSE DEN 
SOMMER ZUM

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34.

1  Die Marke ALDI steht nach Ansicht der von YouGov befragten Verbraucher für das beste Preis-Leistungs-Verhältnis 

in der Kategorie Lebensmittel. Mehr Informationen auf www.handelsblatt.com/preis-leistungs-verhaeltnis

2021
2022

2023
2024

GENIESSE DEN SOMMER 
ZUM ORIGINAL ALDI PREIS.

SEI IMMER AUF  
DEM  NEUESTEN STAND!

Gutes für alle.


